Stadtische Berufsschule fur Finanz-, Immobilien- und Automobilwirtschaft

Beginnerliste Bankkaufleute der Jahrgangsstufe 10 (neue Schuler*innen)
im Schuljahr 2024/2025

Betriebename und Geburtsdatum flhren Sie zur Klassenbezeichnung sowie zu lhrem ersten Schultag und der Beginnzeit.
Sollten Sie sich auf der Liste nicht finden, kontaktieren Sie bitte unser Sekretariat (233-41850)

Betriebename

BBBank Zweigniederlassung

BNP Paribas S.A.
Commerzbank AG
Commerzbank AG
Commerzbank AG
Commerzbank AG
Commerzbank AG
Commerzbank AG
Commerzbank AG
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR
Deutsche Bank AG HR

Genossenschaftsbank Minchen
Genossenschaftsbank Miinchen
Genossenschaftsbank Minchen

Hausbank Minchen eG
Hausbank Miinchen eG
Hausbank Minchen eG
Hausbank Miinchen eG

Geburtsdatum
19.12.2005
28.08.2006
14.08.2001
06.06.2006
22.01.2008
06.08.2005
24.02.2007
03.08.2003
07.12.2004
14.06.2005
22.05.2008
25.06.2008
25.06.2006
21.10.2007
29.08.2007
03.05.2006
14.05.2003
19.08.2005
17.01.2007
08.02.2008
17.03.2007
11.03.1996
23.02.2007
14.02.2001
08.04.2000

Klasse
B10B51
B10B51
B10B21
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B91
B10B91
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C91
B10C91
B10C91
B10B51
B10C51
B10C52
B10C52
B10C91
B10C91
B10C91
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Erster Schultag
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Montag, 07.10.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024

Uhrzeit
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

Raum
2.36
2.36
2.34
2.36
2.36
2.36
2.36
2.35
2.35
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.34
2.34
2.34
2.36
2.35
2.36
2.36
2.34
2.34
2.34



HypoVereinsbank
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
Kreissparkasse Miinchen
LBS Bayerische

LBS Bayerische

LBS Bayerische

LBS Bayerische

LBS Bayerische

LBS Bayerische

Meine Volksbank Raiffeisenbank
Meine Volksbank Raiffeisenbank
Meine Volksbank Raiffeisenbank

Merkur Privatbank KGaA

Munchener Hypothekenbank eG

Minchner Bank eG

20.06.2006
22.07.2007
16.12.2005
05.05.2007
01.10.2006
12.10.2007
19.06.2003
23.03.2006
18.11.2008
29.05.2004
02.08.2005
07.12.2003
10.11.2005
08.05.2003
05.04.2005
18.11.2004
03.02.2003
04.05.2003
21.12.2004
07.07.2005
04.08.2003
23.04.2002
08.10.2005
15.02.2005
14.07.2007
09.07.2007
01.06.2005
21.06.2007
22.10.2004
30.05.2005
06.05.2004
06.06.2006
03.08.2006
06.02.2008

B10B21
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C91
B10B91
B10B91
B10C51
B10B51
B10B51
B10C52
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Montag, 07.10.2024

Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Dienstag, 03.12.2024
Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Dienstag, 03.12.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.34
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.34
2.35
2.35
2.35
2.36
2.36
2.36



Munchner Bank eG

Munchner Bank eG

Munchner Bank eG

Minchner Bank eG

Munchner Bank eG

Raiba Minchen-Sid eG

Raiba Minchen-Sid eG
Raiffeisenbank Miinchen- Nord
Raiffeisenbank Miinchen- Nord
Raiffeisenbank Miinchen- Nord
Raiffeisenbank Miinchen- Nord
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG
Sparda-Bank Miinchen eG
Sparda-Bank Minchen eG

01.10.2004
28.03.2005
26.02.2005
29.12.2003
03.08.2005
24.04.2003
21.11.2004
03.03.2008
13.01.2008
01.10.2008
14.04.2008
31.01.2006
16.10.2005
14.05.2005
27.12.2006
13.02.2007
12.10.2003
13.01.2007
10.01.2008
18.02.2007
24.04.2008
07.04.2004
27.08.2007
06.06.2004
01.01.2005
02.09.2007
15.02.1996
10.02.2005
02.10.2005
04.06.2005
09.06.2008
01.11.1994
12.07.2006
15.06.2005

B10C52
B10C91
B10C91
B10C91
B10C91
B10B51
B10B91
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C91
B10C91
B10C91
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Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.36
2.34
2.34
2.34
2.34
2.36
2.35
2.36
2.36
2.36
2.36
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.34
2.34
2.34



Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen

23.04.2005
29.03.2003
04.01.2005
29.07.2006
24.09.2003
09.06.2004
31.01.2000
23.07.2004
19.11.2005
10.03.2005
17.07.2005
10.05.2005
01.09.2004
17.07.2000
29.01.2003
21.03.2005
31.01.2002
05.11.2005
03.07.2006
01.03.1996
10.02.2001
24.04.2006
20.12.2003
28.03.2005
27.01.2006
02.10.2005
26.06.2006
04.11.2007
13.01.2005
15.09.2006
03.05.2007
16.02.2007
07.02.2007
17.08.2006

B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
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Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35



Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen

26.09.2006
17.04.2006
20.09.2008
27.09.2006
28.02.2002
30.07.2007
01.07.2008
03.02.2004
01.07.2005
25.12.2006
22.09.2008
06.10.2006
18.06.2007
29.06.2007
07.10.2005
17.12.2006
25.05.2006
02.01.2008
31.03.2008
21.12.2006
16.05.2007
17.03.2008
15.09.2008
26.03.2007
05.11.2006
13.07.2007
21.06.2008
13.12.2007
01.12.2007
17.02.2007
08.08.2007
04.10.2006
05.01.2007
22.08.2007

B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C52
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
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Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
242
2.42
242
2.42
2.42
2.42
2.42
2.42
2.42
2.42
2.42
2.42



Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Miunchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Stadtsparkasse Miinchen
Stadtsparkasse Munchen
Targobank AG & Co. KG
Targobank AG & Co. KG
Targobank AG & Co. KG
Targobank AG & Co. KG
UniCredit Bank GmbH

UniCredit Bank GmbH

02.06.2006
21.07.2008
31.05.2007
10.10.2006
28.07.2004
06.03.2006
28.09.2006
08.07.2008
27.09.2007
13.01.2006
23.06.2006
17.10.2004
23.11.2005
19.09.2007
13.09.2008
26.12.2006
24.10.2007
14.09.2000
08.10.2007
11.05.2004
14.01.2007
20.09.2006
10.08.2008
15.08.2005
01.09.2004
19.10.2007
23.12.2007
23.04.2007
27.11.2006
06.10.1999
01.07.2001
25.07.2001
08.03.2006
18.11.2004

B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C53
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C54
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10C55
B10B51
B10B91
B10B91
B10B91
B10B21
B10B21
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Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

Montag, 07.10.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

242
2.42
242
242
242
242
242
242
242
242
242
2.42
242
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.43
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.44
2.36
2.35
2.35
2.35
2.34
2.34



UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH
UniCredit Bank GmbH

VR Bank Minchen Land eG
VR Bank Miinchen Land eG
VR Bank Minchen Land eG
VR Bank Miinchen Land eG
VR Bank Minchen Land eG
VR Bank Miinchen Land eG
VR Bank Minchen Land eG
VR Bank Miinchen Land eG
VR Bank Minchen Land eG
VR Bank Miinchen Land eG
VR Bank Minchen Land eG
VR-Bank Ismaning
VR-Bank Ismaning
VR-Bank Ismaning
VR-Bank Ismaning

07.10.2005
04.03.2006
16.07.2005
25.11.2005
22.09.2003
21.04.2005
12.03.2004
22.07.2002
11.08.2006
18.02.2007
30.05.2006
12.07.2008
19.08.2007
12.06.2007
17.11.2005
01.09.2007
03.12.2004
28.09.2006
22.07.2003
16.10.2005
02.07.2005
20.11.2007
03.09.2006
11.06.2007
11.05.2007
27.08.2007
04.03.2005
19.07.2005
29.07.2005
05.01.2006
03.12.2005
03.02.2008

B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10B21
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10C51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B51
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10B91
B10C51
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Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Dienstag, 03.12.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Montag, 07.10.2024
Dienstag, 03.12.2024

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.34
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35
2.35



